ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
с полномочиями избирательной комиссии Советов сельских поселений

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

   от 08  июля 2019 года                  № 88.1

О заверении списка кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

по одномандатным (многомандатным) избирательным округам,

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением

политической партии Либерально- демократической партии России

и регистрации уполномоченного представителя

 Рассмотрев список кандидатов на выборах депутатов  Советов

сельских поселений муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан и прилагаемые к нему документы

представленные Башкортостанским региональным отделением

политической партии Либерально- демократической партии России

и кандидатуры уполномоченного представителя Александрова Игоря

Васильевича, территориальная избирательная комиссия МР Мишкинский

район РБ решила:

1. В соответствии  с частью 3 статьи 46 кодекса РБ о выборах список

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений МР Мишкинский

район РБ, представленного Башкортостанским региональным

отделением политической партии Либерально- демократической

партии России  , заверить (список прилагается).

2. В соответствии с частью 6 статьи 42 Кодекса РБ  о выборах и на

основании решения Башкортостанским региональным отделением

политической партии Либерально- демократической партии России

, зарегистрировать уполномоченного представителя Александрова Игоря

Васильевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Р. Терегулов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.В. Алтынбаева

СПИСОК

кандидатов по избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

по одномандатному избирательному округу № 7

Хайдаршин Валентин Миксонович, 18.08.1967 года рождения, место рождения:

___________________________, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Мишкинский район, д. Баймурзино,_______________________________;  паспорт

гражданина Российской Федерации, серия 8012 номер 573123, дата выдачи 28.02.2012

года, выдан ОУФМС России по РБ в Мишкинском районе.

Координатор,

Председатель Конференции

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР                          Д.В. Иванов

МП                            29 июня

2019 года

СПИСОК

кандидатов по избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

по одномандатному избирательному округу № 9

Михайлов Артур Анатольевич, 04.09.1973 года рождения, место рождения:

___________________________, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Мишкинский район, д. Большесухоязово,_______________________________;  паспорт

гражданина Российской Федерации, серия 80 15 номер 824815, дата выдачи _______ года,

выдан МВД по Республике  Башкортостан.

Координатор,

Председатель Конференции

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР                           Д.В. Иванов

МП                           29 июня 2019 года

СПИСОК

кандидатов по избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский

район Республики Башкортостан четвертого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

по одномандатному избирательному округу № 1

Хаматова Илюся Адхамовна, 02.08.1979 года рождения, место рождения:

___________________________, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Мишкинский район,  д. Юбайкулево,_______________________________;  паспорт

гражданина Российской Федерации, серия 8016 номер 453911, дата выдачи 18.10.2016

года, выдан отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Мишкинском

районе.

Координатор,

Председатель Конференции

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР                                 Д.В. Иванов

МП                            29 июня

2019 года

СПИСОК

кандидатов по избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан четвертого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

по одномандатному избирательному округу № 9

Мурадымов Валерий Владиславович, 25.06.1985 года рождения, место рождения:

___________________________, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Мишкинский район,   д. Каргино,_______________________________;  паспорт

гражданина Российской Федерации, серия 8005 номер 487813, дата выдачи 14.10.2005

года, выдан отделением УФМС России Республике Башкортостан в Мишкинском районе.

Координатор,

Председатель Конференции

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР                                Д.В. Иванов

МП                            29 июня

2019 года

СПИСОК

кандидатов по избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

по многомандатному (семимандатному) избирательному округу № 1

Муртазин  Эльмир Накифович, 29.05.1979 года рождения, место рождения:

___________________________, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Мишкинский район, д. Новокарачево,_______________________________;  паспорт

гражданина Российской Федерации, серия 8003 номер 071097, дата выдачи 25.06.2002

года, выдан Мишкинским РОВД Респ. Башкортостан.

Координатор,

Председатель Конференции

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР                                  Д.В. Иванов

МП                            29 июня

2019 года

СПИСОК

кандидатов по избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Мишкинский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан четвертого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

по многомандатному (двухмандатному) избирательному округу № 1

Шамукаева Анна Васильевна, 10.02.1993 года рождения, место рождения:

____________________, адрес места жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский

район,  с. Мишкино,_______________________;  паспорт гражданина Российской

Федерации, серия 8018 номер 768779, дата выдачи 02.07.2003 года, выдан МРОВД

Республики Башкортостан.

по многомандатному избирательному округу № 2

Александров Игорь Васильевич, 25.03.1980 года рождения, место рождения: село

Мишкино Мишкинского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Мишкинский район, с. Мишкино, ул. Кооперативная, дом № 15;  паспорт

гражданина Российской Федерации, серия 80 03 номер 373904, дата выдачи 26.07.2002

года, выдан Мишкинским РОВД Респ. Башкортостан.

по многомандатному избирательному округу № 2

Павлова Альбина Вилевна, 03.12.1962 года рождения, место рождения: гор. Уфа, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, гор. Уфа, ул. Российская, дом № 98, кв.54;

паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 07 номер 392553, дата выдачи

30.01.2008 года, выдан Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Октябрьском районе гор. Уфы.

по одномандатному избирательному округу № 3

Василенков Руслан Алексеевич, 16.02.1990 года рождения, место рождения: гор. Уфа,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор. Уфа, ул. Шумавцова, дом № 23,

кв.4;  паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 10 номер 149020, дата выдачи

04.09.2010 года, выдан Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в

Калининском районе города Уфы.

Координатор,

Председатель Конференции

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР                     Д.В. Иванов

МП                            29 июня

2019 года

СПИСОК

кандидатов по избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

по одномандатному избирательному округу № 1

Зарипова Светлана Владимировна, 14.12.1981 года рождения, место рождения:

___________________________, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Мишкинский район, с. Новотроицкое,_______________________________;  паспорт

гражданина Российской Федерации, серия 8013 номер 928404, дата выдачи 23.04.2014

года, выдан ОУФМС России по РБ в Мишкинском районе.

Координатор,

Председатель Конференции

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР                                    Д.В. Иванов

МП                            29 июня

2019 года

СПИСОК

кандидатов по избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

по одномандатному избирательному округу № 2

Ямаев Вадим Валентинович, 24.11.1985 года рождения, место рождения:

___________________________, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Мишкинский район, д. Старокульчубаево,_______________________________;  паспорт

гражданина Российской Федерации, серия 8007 номер 343654, дата выдачи 12.12.2007

года, выдан Мишкинским РОВД РБ.

Координатор,

Председатель Конференции

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР                            Д.В. Иванов

МП                            29 июня

2019 года

Список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений МР Мишкинский район Республики Башкортостан

выдвинутых Политической партией   «Российская экологическая партия «Зеленые»
Сельское

поселение,

Номер и

наименова

ние

избиратель

ного

округа

Ф.И.О.

(полностью)

Дата

рождени

я

(дд.мм.г

г),

национ-

ть

Образование

(учебное

заведение, дата

окончания,

квалификация

по диплому)

Паспортные

данные (серия,

номер, кем и когда

выдан)

 Место

рождения

Место

работы,

должност

ь

 Место

жительства

Сведения о

наличии либо

отсутствии

судимости,

 в том числе

снятой или

погашенной

Принадлеж

ность к

партиям

Сельское

поселение

Тынбаевск

ий

сельсовет

Одноманда

тный ИО

№ 6

Алкаев

Валентин

Александрович

17.01.19

65 год

Среднее общее,

СОШ

д.Тынбаево,

1982г

8009 956088 выдан

27.10.2010 года

ОУФМС России по

РБ в Мишкин-ском

районе

020-057

РБ,

Мишкинс

кий

район,

д.Изимар

ино

ИП

«Алкаев»

руководи

тель

 РБ,

Мишкинский

район,

д.Тынбаево

ул.Ленина,64

Не судим беспартийн

ый

Сельское

поселение

Камеевски

й сельсовет

Одноманда

тный ИО

№ 6

Ишпахтин

Сергей

Павлович

27.05.19

66 год

Высшее,
БашГПУ,

учитель

географии,

2004 г.

8010 236544, выдан

Отделением УФМС

России по РБ в

Мишкинском

районе,

 02.06.2011 г

020-057

РБ,

Мишкинс

кий

район,

с.Камеево

МБОУ

СОШ с.

Камеево,

учитель

РБ,

Мишкинский

район,

с.Камеево,ул.

Больничная,

17,кв.2

Не имеет Беспартийн

ый

Сельское

поселение

Кайраковск

ий

сельсовет

Одноманда

тный ИО

№ 4

Андрюшкина

Светлана

Леонидовна

10.11.19

86 год

Среднее общее,

СПТУ №11

г.Уфа , 1992г.

8012 660057выдан

ОУФМС России по

РБ в Мишкинском

районе,

11.12.2012г.020-057

БАССР,

Мишкинс

кий

район,д.Б

ик-

шиково

Временно

неработа

ющий

РБ,

Мишкинский

район,д.Бик

шиково,

ул.Центральн

ая,25

Не имеет Беспартийн

ый